PLANURA o@
e€

DECRETO NO,20 DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

,- úDL|çAÚ0 Nri ÀÍRl
TREFEITURA i/lUNICIPALDE

,:|ú ,,q)

ODA
PI.ANIJSA

"Dispõe sobre exoneração de seNidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".!

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, êstado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei Orgânica do

tVlunicípio - LOM e com base na Lei ltilunicipal n'36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura tvlunicipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 1o - Fica exonerado o servidor público José Antonio Gonçalves, do cargo

comissionado de Chefe da Divisáo de Manutenção de Máquinas ê Equipamentos.

Arl. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 04 de janeiro de 2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG,20 eJaneiro de 2023

BOTE o
Municipal

Ru.llonúo C.Ítrêlor nó 4{or centro - Pt nEr./líG - cEP ta.22o'ooo
TGlctenGl :r{ t4t7?ooo - Sttot ptôau"&ng.gov.bt

Prefeit
ANT

PRETEITUIA DE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóTIÂ . 2O2I I?OXA